
PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 M. GRUODŽIO 
27 D. ĮSAKYMO NR. AF-315 „DĖL NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ (TAIKOS AL. 11)
PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ PANEVĖŽIO SPORTO CENTRUI“

PAKEITIMO

      Nr.      
Panevėžys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi:

1. P a k e i č i u Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m.

gruodžio 27 d. įsakymą Nr. AF-315 „Dėl negyvenamųjų patalpų (Taikos al. 11) perdavimo pagal

panaudos sutartį Panevėžio sporto centrui“ ir 1 punktą išdėstau taip:

„1. P e r d u o d u Panevėžio sporto centrui (kodas 300036519) laikinai iki 2027 m. spalio

1  d.  neatlygintinai  valdyti  ir  naudoti  pagal  panaudos  sutartį  Savivaldybės  administracijos

patikėjimo teise valdomą ilgalaikį materialųjį nekilnojamąjį turtą – 164,12 kv. m negyvenamąsias

patalpas (pastato, kuriame yra patalpos, unikalus Nr. 2797-0005-4014, inventoriaus Nr. 1030328,

Nekilnojamojo daikto kadastrinių matavimų byloje patalpos pažymėtos indeksais 2-21 (51,04 kv.

m) ir 2-22 (50,57 kv. m) su 62,51 kv. m bendrojo naudojimo patalpomis (pažymėtomis indeksais

2-14, 2-23, 2-24, 2-25, 2-26, 2-27) adresu: Taikos al. 11, Panevėžys, jų įsigijimo vertė – 12 212,11

Eur,  likutinė vertė 2022 m. lapkričio 30 d. – 5 203,97 Eur. Turtas skirtas biudžetinės  įstaigos

veiklai vykdyti.“

2. N u  r  o  d  a  u,  kad  įsakymas  per  vieną  mėnesį  gali  būti  apskundžiamas  Lietuvos

administracinių  ginčų  komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui  (Respublikos  g.  62,  35158

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g.

62,  35158  Panevėžys)  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos  įstatymo  nustatyta

tvarka. Per vienerius metus gali būti apskundžiamas dėl valstybės tarnautojų piktnaudžiavimo ir

biurokratizmo  Lietuvos  Respublikos  Seimo  kontrolieriams  (Gedimino  pr.  56,  01110  Vilnius)

Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius                          Tomas Jukna

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Panevėžio miesto savivaldybės administracija 288724610, Laisvės
a. 20 LT-35200, Panevėžys

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS
2022 M. GRUODŽIO 27 D. ĮSAKYMO NR. AF-315 „DĖL
NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ (TAIKOS AL. 11)
PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ PANEVĖŽIO
SPORTO CENTRUI“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-01 Nr. AF-10
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tomas Jukna, Administracijos direktorius
Sertifikatas išduotas TOMAS JUKNA, Panevėžio miesto savivaldybės administracija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-01 12:00:03 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-01 12:00:09 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-09 10:51:29 – 2025-06-08 10:51:29
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Panevėžio miesto savivaldybės administracija, į.k. 288724610
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:37:42 iki 2024-12-19
12:37:42

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.51

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-02-01
12:57:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-02-01 12:57:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


